
UCHWAŁA NR XXXIX/269/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Zielona na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) art.419 §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.15 z późn. zm.) oraz art.12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.130) na wniosek Wójta Gminy 
Dąbrowa Zielona,

Rada Gminy Dąbrowa Zielona
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dąbrowa Zielona na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXV/161/2012 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Zielona na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i liczby radnych 
wybieranych w okręgach.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Częstochowie.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: E0603519-0B86-4B33-B80A-71DA18D2E1EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/269/2018

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Dąbrowa Zielona na okręgi wyborcze

Nr
okręgu

Granice okręgu Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu

1 Dąbrowa Zielona ul.: Reymonta, Dolna, Polna, Krótka,                Pl. 
Kościuszki od nr 2 do nr 38
Lipie 

1

2 Dąbrowa Zielona ul.: Radomszczańska, Słoneczna, Działkowa, Zielona, 
Kwiatowa, Zalas Biedy

1

3 Dąbrowa Zielona ul.: Pl. Kościuszki  od nr 39, Sadowa,         Straży 
Pożarnej
Nowa Wieś

1

4 Dąbrowa Zielona ul.: Partyzantów, Górna
Rogaczew

1

5 Raczkowice, Raczkowice - Kolonia 1
6 Cielętniki ul.: Sportowa, Placowa, 3 Maja, Ogrodowa, Brzozówki, 

Kościelna, Rynek, Krótka, Słoneczna, Długa
1

7 Cielętniki ul.: Północna, Zielona, Cmentarna, Kątna, Żurawia, Szkolna, 
Leśna, Polna, Kościuszki, Ignaców

1

8 Soborzyce ul.: Wierzbie, Wiatrakowa, Strażacka, Leśna, Cmentarna, 
Osiny
Niebyła, Cudków

1

9 Soborzyce ul.: Plac Wolności, Długa, 
Bocian

1

10 Soborzyce ul.: Partyzantów, Krótka, Maćkówka
Zaleszczyny

1

11 Olbrachcice od nr 1 do nr 50 i od nr 131 do nr 152 1
12 Olbrachcice od nr 51 do nr 130 1
13 Święta Anna

Dąbek
Milionów

1

14 Ulesie: nr 1 – 10a, 98 – 107, 117 – 123
Borowce

1

15 Ulesie: nr 11 – 97 i nr 108 - 116 1
Ogółem: 15

Id: E0603519-0B86-4B33-B80A-71DA18D2E1EE. Podpisany Strona 1




